
MERLETT DANMARK

 

 

Fabriksvangen 15

3550  Slangerup

33262442

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X X

side 1 af 1

1 time 25 min.15-06-2021

Kontrolrapporten er ændret den 15-06-2021
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er vejledt:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Følgende er konstateret: Mangler link på den nye hjmmeside.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige samhandel,
Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed via faktura på slanger
9130400200000 og 5000034457. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på varekode
9130400200000 af 15. januar 2021 for simulator A,B,C og
simulator D med henvisning til rammeforordning 1935/2004,
GMP-forordningen 2023/2006 samt plastforordning 10/2011
samt henvisning til stoffer med specifikke migrationsgrænser
og oplysninger om dual-use additiver. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på varekode
5000060375 af 27. september 2019. OK. Kontrolleret
sammenhæng mellem overensstemmelsesklæring, faktura og
produktkatalog. Ingen anmærkninger.

Vejledt om ny lovgivning EF 1245/2020
Plastmaterialer og -genstande, som første gang er markedsført
i EU inden 23. marts 2021 under de tidligere regler mht
migrationstest, kan fortsat markedsføres indtil 23. september
2022.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale(r).


